
                                                                          
                              PLUNGĖS MYKOLO OGINSKIO MENO MOKYKLA
Įm. k. 191816128, Laisvės g. 69, LT 90154 Plungė, tel./faks.8-448-72470, el. paštas

menomok@gmail.com  Luminor AS bankas  Lietuva, b/k. 40100, a. s. LT394010043000030036

Plungės rajono savivaldybės administracijos                                                            2023-10-16

Finansų ir biudžeto skyriui

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

PRIE 2023 METŲ RUGSĖJO 30 D. BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO

ATASKAITŲ

                                             I. BENDROJI DALIS

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla yra biudžetinė įstaiga, įregistruota 1994 m. spalio 13

d., registravimo pažymėjimo Nr. 063356,  kodas 191816128. Adresas: Laisvės g. 69, LT 90154 Plungė.

Pagrindinė veiklos rūšis – teikia papildomo ugdymo paslaugas (neformalusis ugdymas). Mokykla

vykdo Ugdymo kokybės ir modernios aplinkos užtikrinimo (001) programą.

             Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje mokykloje mokėsi 626 mokiniai.

             2023 m. rugsėjo 30 d. mokykloje dirbo 70  darbuotojų, iš jų 1 pagal terminuotą darbo sutartį.

             Mokykla turi paramos gavėjo statusą.

II. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklai patvirtintas ataskaitinio laikotarpio asignavimų planas

1102300,00 Eur. Gauta 963144,75 Eur, panaudota 963144,75 Eur. Asignavimų planas įvykdytas 87,38

%. Visi asignavimai pagal planą nepanaudoti, nes yra kreditinio įsiskolinimo likutis. Asignavimai bus

panaudoti sekantį ketvirtį.

Banko sąskaitoje biudžeto lėšų likutis 2023 m. sausio 01 d. - 0,00 eurų, 2023 m. rugsėjo 30 d. –

0,00 Eur. Praėjusiais metais nepanaudotų lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais buvo įskaitytas į nuo

metų pradžios gautus asignavimus nėra.

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 2023 m. per ataskaitinį laikotarpį pravedė iždui gautų

įstaigos pajamų – 57564,32 Eur. Iš iždo susigrąžinta – 50660,21 Eur. Laikotarpio pabaigos likutis ižde

– 6904,11 Eur. Įstaigos pajamų planas įvykdytas 97,57%, nes surinkta mažiau negu planuota įmokų už

vaikų išlaikymą.

2023 m. rugsėjo 30 d. Plungės M. Oginskio meno mokyklos biudžeto lėšų gautinų sumų

įsiskolinimas sudaro 16798.00 Eur, mokėtinų sumų įsiskolinimas liko 110151,71 Eur. Skolos 2023 m.

rugsėjo 30 d. susidarė už einamą mėnesį. Mokėtinų sumų, kurių mokėjimo terminas yra suėjęs, pradelstų

skolų įstaiga neturi.

Direktorė                                                                                                                         Rita Urniežienė

Biudžetinių įstaigų centralizuotos buhalterinės

apskaitos skyriaus vedėja                                                                                       Genovaitė Bertašienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Oginskio meno mokykla. Biudžeto vykdymo ataskaita už

2023 m. III ketv.

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-17 Nr. V4--3084

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento adresatas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Genovaitė Bertašienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 15:57

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-13 12:51 - 2025-07-12 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Urniežienė direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-16 16:51

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-08-19 17:01 - 2025-08-18 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Šipalienė Buhalteris (-ė)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-17 08:09

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-08-25 09:11 - 2024-08-24 09:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231004.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-10-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-10-19 nuorašą suformavo Diana Šipalienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




